Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
щыщ Бахъсэн къалэм и
щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

J

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКС АН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О прогнозе социально-экономического развития г.о. Баксан
на 2023 и на плановый период 2024 и 2025годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 35 Федерального закона от 28 июня 2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Распоряжением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики № 554-рп от 24 октября 2022 года, местная
администрация г.о. Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить итоги социально-экономического развития г.о. Баксан за 9
месяцев 2022г. и ожидаемые итоги социально-экономического развития г.о. Баксан
за 2022г. (Приложение №1).

2. Утвердить прогноз социально-экономического развития г.о. Баксан на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение № 2).

3. Структурным подразделениям местной администрации г.о. Баксан
обеспечить выполнение прогнозных показателей и предоставление необходимой
отчетности в территориальный орган Федеральной службы государственной
статистика по КБР.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баксан» и разместить на
официальной сайте местной администрации г.о. Баксан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНО №

БЕГИМ №

« ^ » У /  2022 г.